

Łódź, dnia 27 marca 2013 roku

**Łukasz Magin**

**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

**Szanowna Pani**

**Hanna Zdanowska**

**Prezydent Miasta Łodzi**

**INTERPELACJA**

*Szanowna Pani Prezydent,*

W związku ze skierowanym do mnie wnioskiem Pani [REDAKTOWANE], zamieszkałej w Łodzi przy ulicy [REDAKTOWANE], o interwencję w jej indywidualnej sprawie proszę o udzielenie następujących wyjaśnień:

1. Czy, a jeżeli tak, to w jaki sposób Prezydent Miasta Łodzi zamierza uwzględnić wniosek Pani [REDAKTOWANE] o umorzenie zaległości czynszowych dotyczących lokalu sklepowego przy ulicy [REDAKTOWANE], złożony pismem z dnia 15 stycznia 2013 roku? Czy Prezydent wystąpi o opinię ws. umorzenia do Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej Rady Miejskiej w Łodzi, biorąc pod uwagę nadzwyczajne okoliczności opisane we wniosku? Czy prawdą jest, że, jak twierdzi Pani [REDAKTOWANE], wnioskodawca do dziś nie otrzymał odpowiedzi na złożone w połowie stycznia br. pismo, a jeżeli tak, to jakie są tego przyczyny?
2. Czy Wydział Budynków i Lokali UMŁ, prezentując sprawę Pani [REDAKTOWANE] na Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej w dniu 10.05.2011 roku, podnosił nieprawdziwy argument świadczący przeciwko staraniom o umorzenie długu, jakoby Pani [REDAKTOWANE] sprzedała mieszkanie własnościowe, unikając w ten sposób zajęcia go w toku postępowania egzekucyjnego?

Pragnę w tym miejscu podkreślić, że Pani [REDAKTOWANE] nigdy nie była właścicielem lokalu mieszkalnego nr [REDAKTOWANE], położonego w Łodzi przy ulicy [REDAKTOWANE], jak początkowo twierdził Wydział Budynków i Lokali na podstawie informacji uzyskanych z Wydziału Finansowego UMŁ. Pismem [REDAKTOWANE] z dnia 20.04.2011 r. skierowanym do Pani [REDAKTOWANE] Wydział Budynków i Lokali poinformował, że bazował w tej sprawie na nieprawdziwych danych, a właścicielką lokalu była inna osoba. Pani [REDAKTOWANE] ma jednak obawy, czy prezentowane Komisji w dniu 10.05.2011 r. materiały i wypowiedzi referujących sprawę urzędników Wydziału Budynków i Lokali nie zawierały błędnych danych o jej rzekomym prawie do lokalu mieszkaniowego, co mogło mieć znaczący wpływ na stanowisko radnych?

Dlatego proszę o szczególnie wnikliwe przeanalizowanie sprawy Pani [REDAKTOWANE] oraz uwzględnienie wszystkich jej okoliczności.

*Z poważaniem  
Łukasz Magin*